
Białystok, dnia 8 czerwca 1968 r.

T R E S

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

4 4  Nr 112/892/68 z dnia 4 kwietnia 1968 r. w sprawie za­
twierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m. Rajgrodu.

45 Nr 113/902/68 z dnia 11 kwietnia 1968 r. zmieniająca u­
chwałę Nr 43/329/66 z dnia 25 czerwca 1966 r. w sprawie 
określenia wykazu usług wykonywanych dla ludności, 
których ceny ustalane są przez Komisję Cen Prezydium 
WRN.

Uchwały Prezydium Powiatowych Rad Narodowych

46 Nr 48/306/67 z dnia 20 grudnia 1967 r. w Ełku w sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych Ełk — 
Szyba oraz Ełk ul. Emilii Plater i ul. Kochanowskiego.

47 Nr 90/373/68 z dnia 20 marca 1968 r. w Kolnie w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kolna.

48 Nr 104/1272/68 z dnia 29 marca 1968 r. w Białymstoku w  
sprawie oczyszczania ulic.

Nr 5 Poz. 44-53

c

Decyzje i ogłoszenia Innych organów

49 Decyzja Nr PBG-OTR-O6O/6/68 Wydziału Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium PRN w Augustowie z dnia 5 kwietnia
1968 r. o wszczęciu postępowania w sprawie podziału nie­
ruchomości położonej w Augustowie przy ul. Kasztanowej 
nr 24 stanowiącej własność Ob. J. Leplawego

50 Ogłoszenie Nr WGW-058/6/67 Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Ełku 
z dnia 25 kwietnia 1968 r. w sprawie zatwierdzenia sta­
tutu Spółki Wodnej pod nazwą „Lega".

51 Ogłoszenie Nr WGW-058/01/7/67 Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Ełku 
z dnia 25 kwietnia 1968 r. w  sprawie zatwierdzenia sta­
tutu Spółki Wodnej pod nazwą „Szarejki” .

52 Ogłoszenie Nr WGW-058/01/8/67 Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Ełku 
z dnia 25 kwietnia 1968 r. w sprawie zatwierdzenia sta­
tutu Spółki Wodnej pod nazwą „Wronki".

53 Ogłoszenie Nr RL.VI.G-8/l ld/65 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PR N  w Sokółce o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro­
jektu do publicznej wiadomości.

Poz. 44 

U C H W A ŁA  NR 112/892/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 4 kwietnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego ul .  Rajgrodu.

Na podstawie art. 23, ust. 1 oraz zgodnie z art. 3 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku uchwała, co następuje.

§ 1.

Zatwierdza się zaktualizowany przez Wojewódzką Pracow­
nię Urbanistyczną Wydział Budownictwa Urbanistyki i A r­
chitektury plan ogólny zagospodarowania przestrzennego m. 
Rajgrodu —  perspektywa roku 1985 — przedstawiony na: 

planszy podstawowej w skali 1:5000, 
orientacji w skali 1:25000,
oraz w części tekstowej pt. „Ustalenia realizacyjne".

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium W RN w Białymstoku
i Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Grajewie.

§ 3.

Traci moc uchwała nr 10/71 Prezydium W RN z dnia 21 grud­
nia 1963 r. zatwierdzająca plan ogólny zagospodarowania

przestrzennego m. Rajgrodu opracowany na okres perspekty­
wy roku 1980 (Dz. Urz. W RN nr 6, poz. 49).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium W RN Przewodn. Prezydium W RN
mgr Jerzy Koszel Stefan Żmijko

Poz. 45 

U C H W A ŁA  NR 113/902/68 

Prezydium Wojewódzkiej Rady' Narodowej w Białymstoku

z dnia 11 kwietnia 1968 r.

zmieniająca uchwałę nr 43/329/66 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 25 czerwca 1966 r. w sprawie okre­
ślenia wykazu usług wykonywanych dla ludności, których 
ceny ustalane są przez Komisję Cen Prezydium W RN w B ia­

łymstoku.

Na podstawie uchwały nr 55 Rady Ministrów z dnia 7 lu­
tego 1961 r. w sprawie cen na usługi wykonywane dla lud­
ności (MP nr 26, poz. 123) oraz § 2 zarządzenia nr 192/66 
Państwowej Komisji Cen z dnia 14 czerwca 1966 r. w spra­
wie cen na niektóre usługi wykonywane dla ludności — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

W  uchwale nr 43/329/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 25 czerwca 1966 r. w spra­

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W YWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

T R E Ś Ć



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ i\r 5/ Poz. 44—48

wie określenia wykazu usług wykonywanych dla ludności, 
których ceny ustalane są przez Komisję Cen (Dz. Urz. WRN 
nr 8, poz. 86) wprowadza się następujące zmiany:
1. po § 2 dodaje się nowy § 2a w brzmieniu:

jr§ 2a — W przypadkach o których mowa w § 2, zobo­
wiązuje się jednostki wymienione w § 1 — do przesyła­
nia Komisji Cen Prezydium WRN w Białymstoku ustalo­
nych cenników usługowych, celem dokonania rejestracji 
przed ich wprowadzeniem w życie".

2. po § 3 dodaje się nowy § 3a w brzmieniu:
„§ 3a — Upoważnia się Komisję Cen w wyjątkowych i u­
zasadnionych przypadkach, gdy wymaga tego interes 
społeczny do weryfikacji z urzędu cen za usługi ustalone 
w cennikach usługowych dla ludności przez jednostki wy­
mienione w § 1".

§ 2.

Wykonanie uchwały zaleca się Komisji Cen Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 4.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium WRN Przewodn. Prezydium WRN
mgr Jerzy Koszel Stefan Żmijko

Poz. 46

UCHWAŁA NR 48/306/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 20 grudnia 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych Ełk — 

Szyba oraz Ełk, ul. Emilii Plater i ul. Kochanowskiego.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić opracowany przez Powiatowy Zespół Urbani­
styczny w Ełku plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego Ełk — Szyba i Ełk, ul. Emilii Plater i ul. Kocha­
nowskiego przedstawiony na planszy podstawowej w skali 
1:1000, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2.

Zlecić wykonanie niniejszej uchwały Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Zastępca Przewodniczącego PRN Przewodn. Prezydium PRN 
Witold Kułakowski Józef Sapierzyński

Poz. 47 (

UCHWAŁA NR 90/373/68 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kolnie
z dnia 20 marca 1968 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Kolna.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

Zatwierdza się opracowany przez Wojewódzką Pracownię 
Urbanistyczną w Białymstoku szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego fragmentu miasta Kolna w grani­
cach: od południa ulicą Wojska Polskiego, od zachodu tere­
nami przemysłowo-składowymi, od północy ulicą projekto­
waną, od wschodu ulicą Waryńskiego.

§ 2.

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie  
szczegółowego planu zatwierdzonego niniejszą uchwałą oraz  
udzielanie odpowiednich informacji.

§ 3. 

1. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicy ogłosze ń  
Prezydium MRN w Kolnie.

2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury ogłosi 
w „Gazecie Białostockiej" informację o podjęciu niniej­
szej uchwały. W informacji należy wskazać organ (§ 2) 
który zobowiązany jest udostępnić zainteresowanym prze­
glądanie planu oraz udzielić odpowiednich informacji.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN oraz Prezy­
dium MRN w Kolnie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN
Stanisław Kmieć mgr Tadeusz Jaworowski 

Poz. 48

UCHWAŁA NR 104/1272/68 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 29 marca 1968 r.

w sprawie oczyszczania ulic.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r
o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osiedlach  
(Dz. U. nr 27, poz. 167 z późniejszymi zmianami) Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Uchyla się uchwałę Nr 39/423/65 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej z dnia 17 grudnia 1965 r. w sprawie wy­



Nr 5 /Poz. 4 8 - 5 3 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W EJ Str. 3

łączenia usług w zakresie oczyszczania n iek tó rych  ulic na 
teren ie  m iasta  B iałegostoku (Dz. Urz. W RN nr 14. poz. 181).

2. Jednocześn ie  stw ierdza się, że uchw ała N r 92/1087/67 
z dnia 10 listopada 1967 r. w spraw ie zm iany uchw ały  N r 
39/423/65 Prezydium  M iejskiej Rady N arodow ej w B iałym ­
stoku nie uzyskała  m ocy obow iązującej z pow odu je j n ie ­
ogłoszenia.

§ 2.

U chw ała w chodzi w życie po up ływ ie 14 dni od jej ogło­
szenia.

Sekretarz Prezydium  MRN Przew odn. Prezydium  MRN
mgr Michał Marczuk Zygmunt Bezubik

Poz. 49

DECYZJA NR PBG-OTR-060/6/68

W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Augustow ie

z dnia 5 kw ietn ia  1968 r.

o w szczęciu postępowania w sprawie podziału nieruchom o­
ści położonej w Augustow ie przy ul. Kasztanowej 24, stano­

wiącej w łasność Józefa Leplawego.

N a podstaw ie art. 18 ustaw y  z dnia 22 m aja 1958 r. o te ­
renach  dla budow nictw a dom ów  jednorodzinnych  w m ia­
stach i osiedlach  (Dz. U. nr 31, poz. 138), § 5 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 12 g rudnia  1958 r. w spraw ie p o stę ­
pow ania przy  podziale i rozgraniczeniu  n ieruchom ości na 
te renach  budow nictw a dom ów  jednorodzinnych  (Dz. U. n r . 1)
7 1959 r., poz. 1) W ydzia ł R olnictw a i Leśnictw a Prezydium  
Pow iatow ej Rady N arodow ej w  A ugustow ie

o r z e k a

w szcząć na w niosek zain teresow anego  postępow anie w sp ra­
wie podziału nieruchom ości położonej w  m. A ugustow ie przy 
ul. K asztanow ej 24 oznaczonej na m apie m. A ugustow a dz. Nr 
296 o pow ierzchni 1.5802 m2.

O term in ie  rozgraniczenia w /w  n ieruchom ości nastąp i o ­
sobne pow iadom ienie.

Od n in iejszej decyzji p rzysługu je  stronom  odw ołanie do 
W ydziału R olnictw a i Leśnictw a Prezydium  W RN w B iałym ­
stoku za pośrednictw em  W ydzia łu  R olnictw a i Leśnictwa 
Prezydium  PRN w A ugustow ie w term inie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  W RN w B iałym stoku.

K ie ro w n ik  W ydzia łu  
R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  

Zenon Urbanowicz

Poz. 50

OGŁOSZENIE NR WGW-058/01/6/67

W ydziału Gospodarki W odnej i Ochrony Powietrza, 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 25 kw ietn ia  1968 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki W odnej pod nazwą
„Lega".

Na podstaw ie art. 113, ust. 1 pkt. 3 u staw y  z dnia 30 m aja
1962 r. p raw a w odne (Dz. U. nr 34, poz. 158) został za tw ie r­
dzony s ta tu t Spółki W odnej pod nazw ą „Lega" z siedzibą 
we wsi Babki O leckie pow iatu  oleckiego.

K ierow nik W ydzia łu  
Jan Łazarowicz

Poz. 51

OGŁOSZENIE NR W GW -058/01/7/67

W ydziału Gospodarki W odnej i Ochrony Powietrza, 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 25 kw ietn ia  1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki W odnej pod nazwą 

„Szarejki'’.

N a podstaw ie art. 113, ust. 1 pkt. 3 u staw y  z dnia 30 m aja
1962 r. praw o w odne (Dz. U. nr 34, poz. 158) został za tw ie r­
dzony s ta tu t Spółki W odnej pod nazw ą „Szarejk i" z s ie ­
dzibą we wsi Szarejk i, pow iatu  oleckiego.

K ierow nik W ydzia łu  

Jan Łazarowicz

Poz. 52

OGŁOSZENIE NR W GW -058/01/8/67

W ydziału Gospodarki W odnej i Ochrony Powietrza, 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 25 kw ietn ia  1968 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki W odnej pod nazwą
„W ronki”

N a podstaw ie art. 113, ust. 1 pkt. 3 u staw y  z dnia 30 m aja
1962 r. praw o w odne (Dz. U. nr 34, poz. 158) został za tw ie r­
dzony s ta tu t Spółki W odnej pod nazw ą „W ronk i" z sie­
dzibą we wsi W ronki, pow iatu  oleckiego.

K ierow nik W ydzia łu  

Jan Łazarowicz

Poz. 53

OGŁOSZENIE NR RL.VI.G-8/11d/65

W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium PRN w Sokółce

z dnia 3 m aja  1968 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchom ości i w y łoże­
niu tego projektu do publicznej wiadomości.

N a podstaw ie art. 18, ust. 1, pkt. 3, ust. 2, 3 i 4 ustaw y 
z dnia 22 m aja 1958 r. o te renach  dla budow nictw a domów 
jednorodzinnych  w m iastach  i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) podaje  się do publicznej w iadom ości, że został spo rzą­
dzony p ro jek t podziału  n ieruchom ości położonej w m. So­
kółka m iędzy ulicam i: Polną, N ow otki i W aryńsk iego , n a le ­
żących do O byw ateli: A ndrzeja  O noszko s. A ntoniego — dz. 
N r 2/ 1, A nny Słoma c. K azim ierza — dz. N r 2/3, C ezarego 
B ałdcw skiego — dz. N r 3/1, A ntoniego Szyszko s. A lek san ­
d ra  — dz. N r 4, M arii B ondaryk c. Tom asza — dz. N r 5, H e­
len y  Sarosiek  c. Józefa — dz. N r 6, Leokadii Tkaczuk c. 
Lucjana — dz. N r 7, C zesław a T atarczuka s. Fab iana — dz. 
N r 8 i N r 9/1, Zofii G arbolińskiej c. Jan a  — dz. N r 9/2, Jan a  
B aniew skiego — dz. N r 10, M ichaliny  S itko c. Jozefa — dz. 
N r 11, S-ców  Stefanii Lenkiew icz — dz. N r 13, Zofii Szo­
stak  c. K onstantego — dz. dz. N r 14 i 15, oraz Z ygm unta 
H rynkiew icz s. W incentego  — dz. N r 3/2, sekc ji N r 12 o o­
gólnym  obszarze =  2,9750 ha.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnym i w yło ­
żony jest do publicznej wiadom ości w  gmachu Prezydium



Powiatowej Rady Narodowej —  Wydział rolnictwa i Leś­
nictwa —  Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w 
Sokółce przy ulicy Mickiewicza nr 2 na przeciąg 14-tu dni 
licząc od dnia jej ogłoszenia, w godzinach od 8.00 do 15.00 
{w soboty od 8.00 do 13.00).

W  okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia, przy 
czym służy im prawo przeglądania wyłożonych materiałów
z g łoszenia zastrzeżeń do projektu w terminie 14 dni od

daty ogłoszenia o sporządzeniu projektu podziała w Dzien­
niku Urzędowym WRN.

Zastrzeżenia należy składać na piśmie w Wydziale Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Sokółce.

Z-ca Kierownika 
Wydziału rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Emilian Zarzecki

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

O D BIO R C A  opłata pocztowa uiszczona gotówką

Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 5/Poz. 53


